[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ джумайловского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12.                                                                                        № 92-р
хутор Джумайловка
О назначении ответственного должностного лица
 администрации  Джумайловского сельского поселения
Калининского района

В  соответствии со ст.38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Назначить контрактным управляющим главного специалиста финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения Добровольского Александра Анатольевича.

2. Контрактному управляющему  Добровольскому Александру Анатольевичу, осуществлять функции и полномочия в соответствии с частью 4 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ и иные полномочия, предусмотренные вышеуказанным законом.

  3. Считать утратившими силу распоряжение № 12-р от 29 января 2021 года «О назначении ответственных должностных лиц администрации Джумайловского сельского поселения».

 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения возникшие с 10 октября 2023 года.
Глава Джумайловского
сельского поселения Калининского района                                       О.И. Горбань

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от__________ № ________

«О назначении ответственного должностного лица администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                       М.М. Попкова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                Е.В. Бабиева